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현일초등학교 회계  세입·세출 예산서 

추경3회예산구분 :

예산 총칙

예산확정일자 2020-09-17 예산액 1,952,223,000

제1조 2020학년도 현일초등학교회계 세입 세출 각각 1,952,223,000원으로 하며 세입 세출의 명세는 "세입 세출

 예산서"와 같다.

제2조 2020학년도 명시이월사업은 별표 "명시이월비 명세서"와 같다.

제3조 국가 또는 지방자치단체 등으로부터 소요전액이 교부된 경비 또는 초 중등교육법 제30조의 2 제2항 제4

호의 규정에 의한 경비(수익자부담금)와 관할청으로부터 목적이  지정되어 교부된 사업은 추가경정예산의 성립

전에 이를 사용할 수 있으며, 이는 동일 회계연도내의 차기 추가경정예산에 계상하여야 한다. 다만 목적지정 

전입금, 보조금, 지원금이 교부된 이후 추가경정예산을 편성하지 못할 경우 학교운영위원회의 심의를 받은 것

으로 간주처리하고 추후에 보고한다.

제4조 다음의 경비에 부족이 생겼을 때에는 경기도공립학교회계규칙 제16조 단서규정에 의하여 비목 상호간 또

는 타 비목으로부터 이용할 수 있다.

         1. 교원연구비, 관리 및 직책수당, 겸직수당

         2. 학교회계 직원의 인건비

         3. 각종 공과금

2박미정 2020년 09월 22일 14시 59분 46초 경기도교육청 현일초등학교



세입 세출 예산 총괄

회계연도 : 2020

예산구분 : 추경3회

학 교 명 : 현일초등학교 (단위 : 천원)

예산구분 경정예산액 기정예산액
비교증감

예산액 증감률(%)

추경3회 1,952,223 2,101,327 -149,104 -7.1

세입 세출

장 관 금회 누계 구성비(%) 정책사업 금회 누계 구성비(%)

인적자원 운용 -1,000 155,604 7.9

학생복지/교육격차 해소 -12,572 770,993 39.4

기본적 교육활동 -39,438 257,891 13.2

선택적 교육활동 -125,290 259,563 13.2

교육활동 지원 7,400 93,902 4.8

학교 일반운영 16,716 298,890 15.3

학교시설 확충 5,080 115,380 5.9

이전수입 지방자치단체이전수입 0 106,930 5.4

이전수입 지방교육자치단체이전수입 63,293 1,725,292 88.3

이전수입 기타이전수입 0 5,000 0.2

자체수입 학부모부담수입 -212,397 78,750 4

자체수입 행정활동수입 0 13,526 0.6

기타수입 전년도이월금 0 22,725 1.1
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이전수입 1,837,222 1,773,929 63,293

1.지방자치단체이전수입 106,930 106,930 0

1.교육경비보조금 106,930 106,930 0

1.기초지방자치단체전입금 106,930 106,930 0

1.교육시설·환경개선사업보조금(기초) 33,550 33,550 0

2.학교교육과정운영지원사업보조금(기초) 73,380 73,380 0

2.지방교육자치단체이전수입 1,725,292 1,661,999 63,293

1.교육비특별회계전입금수입 1,725,292 1,661,999 63,293

1.교육비특별회계전입금 1,725,292 1,661,999 63,293

1.학교운영비전입금 527,148 527,148 0

2.목적사업비전입금 582,732 519,439 63,293
(성립전_3추)조리사, 조리실무사 인건비 : 

6,298,000원 * 1교 =
6,298,000

원어민보조교사 운영비 : 19,000,000원 * 1교 

=
19,000,000

(성립전_3추)2020소규모환경개선사업비 : 

15,700,000원 * 1교 =
15,700,000

(성립전_3추)소외계층영재교육운영비 : 

1,350,000원 * 1교 =
1,350,000

(성립전_3추)학교운동부 동하계강화훈련비 : 

540,000원 * 1교 =
540,000

(성립전_3추)유치원방과후 긴급돌봄중식비 : 

245,000원 * 1교 =
245,000

(성립전_3추)조리실무사인건비 : 20,160,000원

 * 1교 =
20,160,000

3.급식비지원금 572,243 572,243 0

4.방과후학교활동비지원금 1,707 1,707 0

5.돌봄활동운영비지원금 25,922 25,922 0

6.누리과정비지원금 15,540 15,540 0

3.기타이전수입 5,000 5,000 0

1.기타공공이전수입 5,000 5,000 0

1.기타공공지원금 5,000 5,000 0

1.기타공공지원금 5,000 5,000 0

2.자체수입 92,276 304,673 -212,397

1.학부모부담수입 78,750 291,147 -212,397

1.수익자부담수입 78,750 291,147 -212,397
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.급식비 35,805 66,125 -30,320

1.급식비 35,805 35,805 0

2.우유급식비 0 30,320 -30,320 우유급식비 : -30,320,000원*1회 = -30,320,000

2.방과후학교활동비 2,760 127,755 -124,995

1.방과후학교활동비 2,760 127,755 -124,995
방과후학교 프로그램 운영 : -65,520,000원*1

회=
-65,520,000

민간참여 컴퓨터 위탁교육비 : -18,975,000원

*1회=
-18,975,000

오케스트라운영 : -38,400,000원*1회= -38,400,000

유치원 방과후학교 운영 : -2,100,000원*1회 = -2,100,000

3.현장체험학습비 0 57,082 -57,082

1.현장체험학습비 0 57,082 -57,082 현장체험학습비 : -40,290,000원*1회= -40,290,000

수학여행 : -16,792,000원*1회= -16,792,000

4.청소년단체활동비 18,510 18,510 0

1.청소년단체활동비 18,510 18,510 0

5.졸업앨범비 8,400 8,400 0

1.졸업앨범비 8,400 8,400 0

6.기타수익자부담수입 603 603 0

1.기타수익자부담수입 603 603 0

7.돌봄활동운영비 12,672 12,672 0

1.돌봄활동운영비 12,672 12,672 0

2.행정활동수입 13,526 13,526 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료및수수료 100 100 0

1.사용료 100 100 0

2.자산수입 680 680 0

1.자산매각대 680 680 0

1.자산매각대 680 680 0

3.기타행정활동수입 12,746 12,746 0

1.이자수입 11,000 11,000 0
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2020학년도 세입예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

과   목 경정

예산액

기정

예산액
비교증감 산출기초(원) 비고

장 관 항 목 원가통계비목

1.이자수입 11,000 11,000 0

2.기타행정활동수입 1,746 1,746 0

1.기타행정활동수입 1,746 1,746 0

3.기타수입 22,725 22,725 0

1.전년도이월금 22,725 22,725 0

1.순세계잉여금 22,725 22,725 0

1.순세계잉여금 22,725 22,725 0

1.순세계잉여금 22,725 22,725 0

세입합계 1,952,223 2,101,327 -149,104
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.인적자원 운용 155,604 156,604 -1,000

1.기타 교직원보수 33,320 34,320 -1,000

1.학교운영지원수당 33,320 34,320 -1,000

1.[초]교원연구비 33,320 34,320 -1,000

1.학교운영지원수당 33,320 34,320 -1,000 초등 교원연구비 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

2.교직원 복지 및 역량강화 122,284 122,284 0

1.교직원연수 2,250 2,250 0

1.[초]직무연수 1,500 1,500 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.[초]자격연수 750 750 0

1.일반수용비 750 750 0

2.교직원복지 120,034 120,034 0

1.[초]이전비 2,000 2,000 0

1.여비 2,000 2,000 0

2.[초]교직원맞춤형복지비 11,900 11,900 0

1.맞춤형복지비 11,900 11,900 0

3.[초]교육공무직원 처우개선비 106,134 106,134 0

1.교직원복지비 106,134 106,134 0

2.학생복지/교육격차 해소 770,993 783,565 -12,572

1.급식 관리 711,606 715,468 -3,862

1.학교급식운영 711,606 715,468 -3,862

1.[초]조리실무사인건비 110,280 110,280 0

1.무기계약직원인건비 96,040 96,040 0

2.기간제직원인건비 3,200 3,200 0

3.무기계약직원법정부담금 11,040 11,040 0

2.[초]급식재료구입비 366,273 366,273 0

1.급식용식재료비 366,273 366,273 0

3.[초]우유급식비 0 30,320 -30,320
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.우유대금 0 30,320 -30,320 급식용 우유대금 : -30,320,000원*1회 = -30,320,000

4.[초]급식운영비 36,900 36,900 0

1.일반수용비 20,500 20,500 0

2.전기요금 1,000 1,000 0

3.상하수도료 1,000 1,000 0

4.연료비 14,400 14,400 0

5.[초]급식기구확충비 26,642 26,642 0

1.일반수용비 3,677 3,677 0

2.비품구입비 22,965 22,965 0

6.[초]기타학교급식운영 18,968 18,968 0

1.일반수용비 5,828 5,828 0

2.기타공공요금 240 240 0

3.교직원복지비 200 200 0

4.교육운영비 300 300 0

5.비품구입비 12,400 12,400 0

7.[유]급식재료구입(유) 12,295 12,295 0

1.급식용식재료비 12,295 12,295 0

8.[초]조리실무사 인건비(목적) 24,792 20,660 4,132

1.무기계약직원인건비 21,760 18,228 3,532 (성립전_3추)월급여 : 1,032,000 = 1,032,000

(성립전_3추)위험수당 : 100,000 = 100,000

(성립전_3추)연차수당 : 1,200,000 = 1,200,000

(성립전_3추)퇴직금 : 1,200,000 = 1,200,000

2.무기계약직원법정부담금 3,032 2,432 600 (성립전_3추)건강보험 : 200,000 = 200,000

(성립전_3추)국민연금 : 300,000 = 300,000

(성립전_3추)고용보험 : 50,000 = 50,000

(성립전_3추)산재보험 : 50,000 = 50,000

9.[초]조리사 인건비(목적) 12,996 10,830 2,166

1.무기계약직원인건비 11,682 9,666 2,016 (성립전_3추)기본급 : 916,000 = 916,000
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

(성립전_3추)위험수당 : 50,000 = 50,000

(성립전_3추)조리사 가산금 : 50,000 = 50,000

(성립전_3추)연차수당 : 500,000 = 500,000

(성립전_3추)퇴직금 : 500,000 = 500,000

2.무기계약직원법정부담금 1,314 1,164 150 (성립전_3추)건강보험 : 50,000 = 50,000

(성립전_3추)국민연금 : 100,000 = 100,000

10.[초]식재료 꾸러미 사업 79,900 79,900 0

1.급식용식재료비 79,900 79,900 0

11.[유]식재료 꾸러미 사업(유) 2,400 2,400 0

1.급식용식재료비 2,400 2,400 0

12.[초]코로나조리실무사인건비(목적)20,160 0 20,160

1.무기계약직원인건비 19,038 0 19,038 (성립전_3추)월급여 : 18,534,000 *1회= 18,534,000

(성립전_3추)위험수당 : 504,000*1회 = 504,000

2.무기계약직원법정부담금 1,122 0 1,122 (성립전_3추)건강보험 : 390,000 *1회= 390,000

(성립전_3추)국민연금 : 373,000 *1회= 373,000

(성립전_3추)고용보험 : 251,000 *1회= 251,000

(성립전_3추)산재보험 : 108,000*1회 = 108,000

2.보건관리 49,418 58,128 -8,710

1.[국고]학생및교직원보건안전관리 17,452 26,162 -8,710

1.[초]학교안전공제회비 3,520 3,520 0

1.학생복지비 3,520 3,520 0

2.[초]학생건강검사 72 10,082 -10,010

1.학생복지비 72 10,082 -10,010
소변검사(2,3,5,6학년) : -672,000원*1회 

=
-672,000

구강검사(2,3,5,6학년) : -4,424,000원*1

회 =
-4,424,000

1학년 건강검사 : -2,040,000원*1회 = -2,040,000

4학년 건강검사 : -2,380,000원*1회 = -2,380,000

비만학생검사(1,4학년) : -350,000원*1회 

=
-350,000

정서행동발달선별검사 우표값 : -144,000

원*1회 =
-144,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.[초]보건실운영 9,650 8,650 1,000

1.일반수용비 5,450 4,450 1,000
코로나감염 예방 물품구입 : 1,000,000원

*1회 =
1,000,000

2.교육운영비 2,000 1,000 1,000 감염예방관리 : 1,000,000원*1회 = 1,000,000

3.학생복지비 1,700 2,700 -1,000
보건실 약품 및 물품구입 : -1,000,000원

*1회 =
-1,000,000

4.비품구입비 500 500 0

4.[초]교직원건강검사 200 200 0

1.교직원복지비 200 200 0

5.[초]학생보건교육 1,900 1,600 300

1.일반수용비 150 150 0

2.운영수당 300 300 0

3.교육운영비 1,450 1,150 300 성교육 자료구입 : 300,000원*1회 = 300,000

6.[유]코로나감염 예방관리 110 110 0

1.일반수용비 110 110 0

7.[국고][초]흡연예방 실천학교 2,000 2,000 0

1.운영수당 150 150 0

2.교육운영비 1,850 1,850 0

2.학교환경위생관리 31,966 31,966 0

1.[초]먹는물관리 9,480 9,480 0

1.일반수용비 9,480 9,480 0

2.[초]공기질측정 1,200 1,200 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

3.[초]방역관리 2,200 2,200 0

1.일반수용비 2,200 2,200 0

4.[초]공기질관리 15,570 15,570 0

1.일반수용비 15,570 15,570 0

5.[유]공기정화장치 유지관리 800 800 0

1.일반수용비 800 800 0

6.[초]코로나19학교방역활동강화사업 2,716 2,716 0
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 2,596 2,596 0

2.기간제직원법정부담금 120 120 0

3.학생복지 9,969 9,969 0

1.학생복지운영 9,969 9,969 0

1.[초]졸업앨범제작 7,400 7,400 0

1.교육운영비 7,400 7,400 0

2.[초]학생교과서구입 816 816 0

1.교육운영비 816 816 0

3.[유]체육복구입 603 603 0

1.교육운영비 603 603 0

4.[유]유치원졸업앨범 1,150 1,150 0

1.교육운영비 1,150 1,150 0

3.기본적 교육활동 257,891 297,329 -39,438

1.교과 활동 230,881 210,881 20,000

1.교과활동지원 125,730 125,730 0

1.[초]학습준비물구입 23,880 23,880 0

1.학습준비물 23,880 23,880 0

2.[초]보결(대강)수업관리 1,500 1,500 0

1.운영수당 1,500 1,500 0

3.[초]성장배려학년제 운영 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

4.[초]학생주도성프로젝트활동지원 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

5.[초]혁신학교운영 56,700 56,700 0

1.일반수용비 10,410 10,480 -70
교육,문화예술실 환경조성비 : -70,000원

*1회 =
-70,000

2.운영수당 560 4,060 -3,500
1학년 교실놀이특강 강사비 : -760,000원

*1회 =
-760,000

6학년 소프트웨어교육 특강비 : -780,000

원*1회=
-780,000

교직원 및 학부모 연수 강사비 : 

-1,960,000원*1회 =
-1,960,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

3.교육운영비 40,130 36,560 3,570 1학년 교육활동운영비 : 760,000원*1회 = 760,000

6학년 교육활동 운영비 : 780,000원*1회 = 780,000

문화예술교육 : -1,000,000원*1회 = -1,000,000

학생자치교육활동비 : -2,100,000원*1회= -2,100,000

교과교육활동 : 5,130,000원*1회 = 5,130,000

4.목적사업업무추진비 5,600 5,600 0

6.[초]교육과정 운영 2,200 2,200 0

1.교육운영비 2,200 2,200 0

7.[초]두드림학교 운영비 3,250 3,250 0

1.운영수당 3,250 2,000 1,250 기초학력반 운영 : 1,250,000원*1회 = 1,250,000

2.교육운영비 0 1,250 -1,250
미술,음악치료 프로그램 운영 : 

-1,000,000원*1회 =
-1,000,000

교재 및 교구 구입 : -150,000원*1회 = -150,000

활동 운영비 : -100,000원*1회= -100,000

8.[초]혁신교육지구(빛깔있는 우리학교)운영35,000 35,000 0

1.운영수당 3,960 9,000 -5,040
학년 특색프로그램  강사비 : -5,040,000

원*1회 =
-5,040,000

2.교육운영비 29,600 24,560 5,040
학급특색교육운영 물품구입 : 5,040,000원

*1회 =
5,040,000

인성교육프로그램 학생간식비 : 

-1,800,000원*1회 =
-1,800,000

인성교육프로그램 운영물품 : 1,800,000원

*1회 =
1,800,000

3.목적사업업무추진비 840 840 0

4.도서구입비 600 600 0

2.과학교과활동 24,610 24,610 0

1.[초]과학교과활동 2,000 2,000 0

1.교육운영비 2,000 2,000 0

2.[초]과학교재교구구입 1,200 1,200 0

1.교육운영비 1,200 1,200 0

3.[초]실험실습재료지원 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

4.[초]행정실무사(과학)인건비 14,510 14,510 0
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 11,710 11,710 0

2.무기계약직원법정부담금 2,800 2,800 0

5.[초]과학실운영 900 900 0

1.일반수용비 500 500 0

2.교육운영비 400 400 0

3.체육교과활동 10,460 10,460 0

1.[초]체육교과활동 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

2.[초]체육교구확충 4,000 4,000 0

1.교육운영비 4,000 4,000 0

3.[초]생존수영교육활동 3,460 3,460 0

1.운영수당 3,000 3,000 0

2.교육운영비 460 460 0

4.[초]스포츠데이 운영 3,000 3,000 0

1.교육운영비 3,000 3,000 0

4.외국어교과활동 39,600 20,600 19,000

1.[초]외국어교과활동 1,600 1,600 0

1.교육운영비 1,600 1,600 0

2.[초]원어민보조교사인건비 38,000 19,000 19,000

1.기간제교원인건비 22,300 13,100 9,200 원어민교사 인건비 : 2,300,000원*4회 = 9,200,000

2.일반수용비 13,400 4,400 9,000 월세, 일반운영비 등 : 9,000,000원*1회 = 9,000,000

3.기간제교원법정부담금 2,300 1,500 800 원어민교사 4대보험 : 200,000원*4회 = 800,000

5.특수교육교과활동 11,936 11,936 0

1.[초]특수교육교과활동 8,536 8,536 0

1.일반수용비 900 900 0

2.운영수당 0 500 -500 성교육 강사비 : -500,000원*1회 = -500,000

3.교육운영비 7,636 7,136 500 교재교구 구입 : 2,500,000원*1회 = 2,500,000

수업 및 학습용품 구입 : 100,000원*1회 = 100,000
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증감
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정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

프로그램 위탁운영비 : -1,000,000원*1회 

=
-1,000,000

문예행사 상품 구입 : -500,000원*1회 = -500,000

친구초청 행사 : -600,000원*1회 = -600,000

4.비품구입비 0 0 0

2.[초]현장체험학습 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

3.[초]특수학급 순회교사 여비 3,400 3,400 0

1.여비 3,400 3,400 0

6.유치원교과활동 13,545 12,545 1,000

1.[초]교과운영 10,275 9,275 1,000

1.교육운영비 10,275 9,275 1,000 교수학습자료구입 : 500,000원*1회 = 500,000

교재교구 구입 : 500,000원*1회 = 500,000

2.[초]학습준비물지원 2,500 2,500 0

1.학습준비물 2,500 2,500 0

3.[초]종일반운영 770 770 0

1.운영수당 500 500 0

2.교육운영비 270 270 0

7.정보교과활동 5,000 5,000 0

1.[초]로봇창의교육 5,000 5,000 0

1.교육운영비 4,900 4,900 0

2.목적사업업무추진비 100 100 0

2.창의적 체험활동 27,010 86,448 -59,438

1.자율활동 7,000 7,000 0

1.[초]학생자치회활동운영 1,000 1,000 0

1.학생복지비 1,000 1,000 0

2.[초]학급운영비 6,000 6,000 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

2.현장체험학습활동 0 59,438 -59,438
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산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.[초]수학여행 0 17,698 -17,698

1.교육운영비 0 17,698 -17,698 차량 임차비 : -4,500,000원*1회 = -4,500,000

체험활동비 : -6,525,000원*1회 = -6,525,000

숙식비 : -6,391,000원*1회 = -6,391,000

여행자보험 : -82,000원*1회 = -82,000

불참자 지원 예비비 : -200,000원*1회 = -200,000

2.[초]현장체험학습 0 40,290 -40,290

1.교육운영비 0 40,290 -40,290 차량 임차비 : -17,397,000원*1회 = -17,397,000

입장료, 체험활동비 : -22,893,000원*1회 

=
-22,893,000

3.[초]현장체험학습(자체경비) 0 1,450 -1,450

1.교육운영비 0 1,450 -1,450
인솔자 차량비,입장료 등 : -1,000,000원

*1회 =
-1,000,000

불참자 차량비 보존 : -450,000원*1회= -450,000

3.동아리활동 20,010 20,010 0

1.[초]청소년단체활동 18,510 18,510 0

1.교육운영비 18,510 18,510 0

2.[초]학교스포츠클럽활동 1,500 1,500 0

1.교육운영비 1,500 1,500 0

4.선택적 교육활동 259,563 384,853 -125,290

1.방과후학교 운영 193,623 318,373 -124,750

1.방과후학교운영 63,637 186,532 -122,895

1.[초]방과후학교 운영(수익자) 0 65,520 -65,520

1.일반수용비 0 2,520 -2,520 수용비 : -2,520,000원*1회= -2,520,000

2.운영수당 0 50,400 -50,400 강사비 : -50,400,000원*1회= -50,400,000

3.교육운영비 0 12,600 -12,600 교재비 : -12,600,000원*1회 = -12,600,000

2.[초]컴퓨터 방과후학교 운영(수익자) 0 18,975 -18,975

1.일반수용비 0 345 -345 수용비 : -345,000원*1회 = -345,000

2.운영수당 0 12,765 -12,765 위탁교육비 : -12,765,000원*1회 = -12,765,000

3.교육운영비 0 5,865 -5,865 교재비 : -5,865,000원*1회= -5,865,000
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3.[초]오케스트라 운영(수익자) 0 38,400 -38,400

1.운영수당 0 33,792 -33,792 강사비 : -33,792,000원*1회 = -33,792,000

2.교육운영비 0 4,608 -4,608 운영비 : -4,608,000원*1회= -4,608,000

4.[초]오케스트라 운영(자체) 7,350 7,350 0

1.일반수용비 3,200 3,200 0

2.교육운영비 4,150 4,150 0

3.비품구입비 0 0 0

5.[초]문화예술교육활성화 지원금 5,000 5,000 0

1.운영수당 2,240 2,240 0

2.교육운영비 2,760 2,760 0

6.[초]농산어촌 방과후운영비(교특) 14,200 14,200 0

1.운영수당 8,700 8,700 0

2.교육운영비 5,500 5,500 0

7.[초]농산어촌 방과후지원금(시비) 15,380 15,380 0

1.운영수당 15,380 15,380 0

8.[초]오케스트라 운영(시비) 20,000 20,000 0

1.운영수당 17,500 17,500 0

2.교육운영비 2,500 2,500 0

9.[초]방과후학교활동비지원(교특) 1,707 1,707 0

1.학생지원금 1,707 1,707 0

2.돌봄교실운영 93,838 93,838 0

1.[초]돌봄교실 방과후학교운영 25,922 25,922 0

1.교육운영비 25,922 25,922 0

2.[초]돌봄전담인력운영 49,476 49,476 0

1.무기계약직원인건비 37,476 37,476 0

2.무기계약직원법정부담금 12,000 12,000 0

3.[초]돌봄 수익자 운영 12,672 12,672 0

1.교육운영비 12,672 12,672 0
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2020학년도 세출예산명세서

예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

4.[초]돌봄교실 긴급돌봄강사비(학교자체)5,768 5,768 0

1.운영수당 5,768 5,768 0

3.유치원방과후학교운영 36,148 38,003 -1,855

1.[초]유치원방과후전담사인건비 3,603 3,603 0

1.무기계약직원인건비 3,603 3,603 0

2.[유]유치원방과후과정(수익자) 2,760 4,860 -2,100

1.교육운영비 2,760 4,860 -2,100 간식비 : -2,100,000원*1회 = -2,100,000

3.[초]누리과정 지원금 0 0 0

1.교육운영비 0 0 0

4.[유]유치원방과후전담사인건비(목적)14,000 14,000 0

1.무기계약직원인건비 12,129 12,129 0

2.무기계약직원법정부담금 1,871 1,871 0

5.[유]유아학비지원금 15,540 15,540 0

1.운영수당 1,600 1,600 0

2.교육운영비 13,940 13,940 0

6.[유]유치원긴급돌봄중식비(목적) 245 0 245

1.교육운영비 245 0 245
(성립전_3추)유치원긴급돌봄중식비 : 

245,000원*1회 =
245,000

2.독서활동 19,254 19,254 0

1.독서활동운영 19,254 19,254 0

1.[초]도서구입 19,254 19,254 0

1.일반수용비 2,244 2,244 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

3.일반업무추진비 100 100 0

4.비품구입비 1,350 1,350 0

5.도서구입비 14,360 14,360 0

3.교기육성 42,336 44,226 -1,890

1.교기운영 42,336 44,226 -1,890

1.[초]육상부운영 42,336 44,226 -1,890
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.기간제직원인건비 24,526 24,526 0

2.일반수용비 250 250 0

3.여비 1,000 1,000 0

4.교육운영비 12,090 13,980 -1,890 하계훈련비 : -830,000원*1회 = -830,000

육상대회 출전경비 : -1,600,000원*1회 = -1,600,000

(성립전_3추)하계강화훈련비(목적) : 

540,000원*1회 =
540,000

5.기간제직원법정부담금 4,470 4,470 0

4.기타 선택적 교육활동 4,350 3,000 1,350

1.창의교육운영 4,350 3,000 1,350

1.[초]영재교육활동 3,000 3,000 0

1.운영수당 1,750 1,750 0

2.교육운영비 1,250 1,250 0

2.[초]소외계층영재학급운영비(목적) 1,350 0 1,350

1.교육운영비 1,350 0 1,350
(성립전_3추)소외계층영재학급운영비 : 

1,350,000 *1회=
1,350,000

5.교육활동 지원 93,902 86,502 7,400

1.교무업무 운영 46,549 46,549 0

1.교무학사운영 46,549 46,549 0

1.[초]교무학사운영 1,830 1,830 0

1.일반수용비 1,500 1,500 0

2.교육운영비 330 330 0

2.[초]입학식및졸업식행사 2,652 2,652 0

1.교육운영비 2,652 2,652 0

3.[초]교육활동홍보 700 700 0

1.교육운영비 700 700 0

4.[초]행정실무사(교무)인건비 29,020 29,020 0

1.무기계약직원인건비 25,020 25,020 0

2.무기계약직원법정부담금 4,000 4,000 0

5.[초]환경정리활동 12,347 12,347 0
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사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.일반수용비 9,847 9,847 0

2.비품구입비 2,500 2,500 0

2.생활지도운영 9,495 9,495 0

1.학생생활상담지도 8,050 8,050 0

1.[초]학생생활지도 운영 1,400 1,400 0

1.일반수용비 200 200 0

2.교육운영비 1,200 1,200 0

2.[초]녹색어머니회 650 650 0

1.일반수용비 650 650 0

3.[초]학생보호인력 운영 6,000 6,000 0

1.기간제직원인건비 5,760 5,760 0

2.일반수용비 240 240 0

2.학교폭력예방 1,445 1,445 0

1.[초]학교폭력예방지원 1,445 1,445 0

1.일반수용비 1,045 1,045 0

2.교육운영비 400 400 0

3.학습지원실 운영 37,858 30,458 7,400

1.방송실운영 1,400 1,400 0

1.[초]방송시설유지관리 1,400 1,400 0

1.일반수용비 1,200 1,200 0

2.교육운영비 200 200 0

2.정보화실운영 31,058 29,058 2,000

1.[초]학교정보화지원 6,750 6,750 0

1.교육운영비 6,000 6,000 0

2.기타자산취득비 750 750 0

2.[초]학내망관리 5,928 5,928 0

1.일반수용비 5,928 5,928 0

3.[초]정보화기자재교체및관리 18,380 16,380 2,000
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예산구분 : 추경3회 (단위 : 천원)

사업 경정

예산액

기정

예산액

비교

증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.교육운영비 8,350 6,350 2,000 화상카메라구입 : 2,000,000원*1회 = 2,000,000

2.비품구입비 10,030 10,030 0

3.기타 학습지원실 운영 5,400 0 5,400

1.[초]기타학습지원실운영 5,400 0 5,400

1.비품구입비 5,400 0 5,400 전자렌지구입 : 200,000원*6대 = 1,200,000

문서세단기구입 : 700,000원*6대 = 4,200,000

6.학교 일반운영 298,890 282,174 16,716

1.학교기관 운영 103,635 104,635 -1,000

1.부서기본운영 73,889 73,889 0

1.[초]교장실운영 15,262 15,262 0

1.일반업무추진비 11,470 11,470 0

2.직책급업무수행경비 3,792 3,792 0

2.[초]교육행정실운영 58,627 58,627 0

1.일반수용비 27,055 27,055 0

2.기타공공요금 450 450 0

3.여비 21,000 21,000 0

4.교직원복지비 192 192 0

5.비품구입비 9,930 9,930 0

2.병설유치원기본운영 15,236 16,236 -1,000

1.[초]유치원 공공요금및제세공과금 6,173 6,173 0

1.전기요금 2,873 2,873 0

2.상하수도료 900 900 0

3.연료비 2,400 2,400 0

2.[초]유치원 시설장비유지 3,570 4,570 -1,000

1.일반수용비 3,570 4,570 -1,000 유아용 변기교체 : -500,000원*1회 = -500,000

행정장비 유지보수비 : -500,000원*1회 = -500,000

3.[초]유치원운영 4,893 4,893 0

1.일반수용비 1,800 1,800 0
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예산액
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

2.여비 800 800 0

3.교육운영비 660 660 0

4.학생복지비 731 731 0

5.비품구입비 902 902 0

4.[초]어린이놀이시설운영 600 600 0

1.일반수용비 600 600 0

3.행정지원인력운용 14,510 14,510 0

1.[초]행정실무사(행정)인건비 14,510 14,510 0

1.무기계약직원인건비 11,510 11,510 0

2.무기계약직원법정부담금 3,000 3,000 0

2.시설 장비 유지 192,505 174,789 17,716

1.학교시설장비유지 192,505 174,789 17,716

1.[초]공공요금및제세공과금 62,591 62,591 0

1.전기요금 40,000 40,000 0

2.상하수도료 11,440 11,440 0

3.연료비 1,200 1,200 0

4.기타공공요금 9,951 9,951 0

2.[초]시설일반관리 51,041 33,325 17,716

1.기간제직원인건비 800 800 0

2.일반수용비 50,241 32,525 17,716
학교시설물 소규모 수선비 : 17,716,000원

*1회 =
17,716,000

3.[초]조경및수목관리 500 500 0

1.일반수용비 500 500 0

4.[초]시설미화관리 7,600 7,600 0

1.일반수용비 7,600 7,600 0

5.[초]당직관리 5,664 5,664 0

1.일반수용비 4,224 4,224 0

2.운영수당 1,440 1,440 0

6.[초]특수운영직군(시설미화원)인건비29,879 29,879 0
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증감
산출기초(원)

정책 단위 세부 세부항목 원가통계비목

1.무기계약직원인건비 27,376 27,376 0

2.무기계약직원법정부담금 2,503 2,503 0

7.[초]특수운영직군(시설당직원)인건비23,321 23,321 0

1.무기계약직원인건비 20,717 20,717 0

2.맞춤형복지비 700 700 0

3.교직원복지비 900 900 0

4.무기계약직원법정부담금 1,004 1,004 0

8.[초]시설관리용역 11,909 11,909 0

1.일반수용비 11,909 11,909 0

3.학교운영 협력 2,750 2,750 0

1.학교운영위원회운영 850 850 0

1.[초]학교운영위원회운영 850 850 0

1.여비 350 350 0

2.일반업무추진비 500 500 0

2.학부모협력 1,900 1,900 0

1.[초]학부모회운영 1,650 1,650 0

1.일반수용비 1,600 1,600 0

2.일반업무추진비 50 50 0

2.[초]학부모교육및활동지원 250 250 0

1.일반수용비 90 90 0

2.운영수당 160 160 0

7.학교시설 확충 115,380 110,300 5,080

1.시설확충 및 개선 115,380 110,300 5,080

1.시설확충및개선 115,380 110,300 5,080

1.[초]시청각실 리모델링 공사 67,100 74,100 -7,000

1.시설비 67,100 74,100 -7,000
리모델링공사비(학교자체) : -7,000,000원

*1회 =
-7,000,000

2.[초]체육관 흡음재 설치 21,700 21,700 0

1.시설비 21,700 21,700 0
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3.[초]방충망 설치 공사 15,700 7,000 8,700

1.시설비 15,700 7,000 8,700
방충망설치공사(학교자체) : -7,000,000원

*1회 =
-7,000,000

(성립전_3추)방충망설치공사(목적) : 

15,700,000원*1회 =
15,700,000

4.[초]소방점검보수공사 10,880 7,500 3,380

1.시설비 10,880 7,500 3,380
소방점검보수공사(학교자체) : 3,380,000

원*1회 =
3,380,000

세출합계 1,952,223 2,101,327 -149,104
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